Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves/ES
Concurso Público Edital nº 001/2011

Edital de Convocação
___________________________________________________________________

O Presidente da Câmara Legislativa de Alfredo Chave s, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais e em cumprimento ao Edital 001/2011, publicado em 24 de outubro de 2011,

RESOLVE:

1. Torna público o resultado do Exame de Habilidades e Conhecimentos do Concurso Público de
Provas e Títulos, após análise de recursos, candidatos habilitados por ordem decrescente de
pontuação para os cargos de Nível Superior e especificamente o cargo 305 – Motorista de
Gabinete. Candidatos habilitados por ordem de classificação para os cargos: Nível Médio, Nível
Fundamental Completo e Incompleto.

Inscrição  Nome
Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação

0058000212 LAIZ ARIANA FARIAS FIDALGO PEREIRA 16,5 24 40,5 38 78,5
0058000142 DÉBORA HERZOG MIERTSCHINK 15 24 39 37 76
0058000145 BRUNO LOREDO ALMEIDA 18 18 36 39 75
0058000266 DULCILENI MAIA XAVIER 16,5 24 40,5 34 74,5
0058000103 FLÁVIA RANGEL PIMENTA 12 21 33 40 73
0058000003 DIRCEU DE SOUZA CETTO 15 15 30 38 68
0058000220 TERESA CRISTINA DANIEL XAVIER 18 12 30 35 65
0058000160 BRUNO MARTINS BERGAMINI 13,5 21 34,5 30 64,5

Cargo: 133-Analista de Comunicação

Cargo 134 - Analista de Contabilidade
Nenhum candidato habilitado

Cargo 135 - Analista de Tecnologia da Informação
Nenhum candidato habilitado

Inscrição  Nome
Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Classifi
cação

0058000022 IVANIA CAPRINI TAMBORINI DOS SANTOS 21 18 39 40 79 1
0058000028 BRÍGIDA BOTECHIA BORTOLOTE DUARTE 18 18 36 38 74 2
0058000228 ROCHELLE RIBEIRO ROSA 27 14 41 33 74 3
0058000014 ROBERTA CASTEGLIONE BETTCHER 22,5 16 38,5 35 73,5 4
0058000219 ELIANE APARECIDA POLI 21 12 33 40 73 5
0058000152 ARIEL DE SOUZA PAIXÃO 21 16 37 36 73 6
0058000248 MARCELO TONON BETTCHER 18 18 36 36 72 7
0058000106 LAYNA PINTO DA VICTÓRIA SEZINI 25,5 14 39,5 32 71,5 8
0058000258 ALESSANDRA SANTOS NEVES 18 18 36 34 70 9
0058000154 LANUCIO ATHAYDE LORENZINI 24 14 38 32 70 10
0058000165 CAROLINA BISSA TEXEIRA 21 16 37 32 69 11
0058000169 LÊDA MARIA FAVERO 16,5 18 34,5 34 68,5 12
0058000150 MIRIAM FARIA FAVERO MODOLO 18 18 36 32 68 13
0058000052 CAROLINA RODRIGUES DE ALMEIDA 16,5 16 32,5 35 67,5 14
0058000104 KASSIANE DALLARMI 15 16 31 36 67 15

Cargo: 209-Oficial Administrativo

              Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves/ES
Concurso Público Edital nº 001/2011

Edital de Convocação
___________________________________________________________________

Inscrição  Nome
Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Classifi
cação

0058000001 ALINE MARIA COLOMBINO 16,5 18 34,5 32 66,5 16
0058000264 JANAINA BRAVIN PINTO 16,5 18 34,5 31 65,5 17
0058000114 TIAGO MIRE MOFATI 21 14 35 30 65 18
0058000065 MARCUS TADEU DA SILVA ALVARENGA 16,5 16 32,5 32 64,5 19
0058000167 PATRICIA GRILLO 18 16 34 30 64 20
0058000187 EDIGAR CORRÊA VIEIRA 18 16 34 30 64 21
0058000026 GESSICA PADILHA DOMINGUES 18 14 32 31 63 22
0058000211 SAMYR RIBEIRO CHEHAYEB 16,5 14 30,5 32 62,5 23
0058000027 IARA ALVES DA CRUZ 18 14 32 30 62 24
0058000129 ALINE KRYSTINA MATOS VOLPONI 16,5 14 30,5 30 60,5 25
0058000242 PRISCILA HENRIQUETA BOTECCHIA BENICÁ 16,5 14 30,5 30 60,5 26
0058000217 MARCELA NASCIMENTO BORTOLUZZI 18 12 30 30 60 27

Cargo: 209-Oficial Administrativo

Inscrição  Nome
Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos

Total
Prova

Objetiva
0058000157 ANA PAULA BASTOS BAZONI ALVES 34 27 61
0058000136 CARLOS AUGUSTO VIEIRA RAMOS 32 27 59
0058000149 MARCIO SIQUEIRA SOARES PEREIRA 32 27 59
0058000100 CARLOS EDUARDO ROSA 34 24 58
0058000006 CARLOS EDUARDO SCHWAMBACH 30 27 57
0058000025 PABLO TOMAZINI BENICA 36 21 57
0058000222 JOSE DE ANCHIETA NATALLI PARTELLI 30 27 57
0058000126 EDUARDO CASSILHAS RANGEL 30 27 57
0058000224 ERITON CORREIA SARDEMBERG 32 24 56
0058000229 GILDO COSTA DA SILVA 32 24 56
0058000260 DANUZIO DE NADAI 30 24 54
0058000035 ELIZIO SEZINI DOS SANTOS 32 21 53
0058000077 GILTEMBERG SANTOS DE ASSUNÇÃO 32 21 53
0058000161 MOYSÉS DA SILVA MONTEIRO 28 24 52
0058000108 FLAVIO GERALDO SIMÕES DOS SANTOS 26 24 50
0058000245 THIERIS ANTONIO CAMPOS 26 24 50
0058000261 CARLOS ALBERTO DUARTE 34 15 49
0058000018 IVAN VANELI 28 21 49
0058000163 JOAQUIM MARIANO 28 21 49
0058000078 JUNIO FABIANO 28 18 46
0058000230 GERSON SENA DOS SANTOS 24 21 45
0058000143 REINALDO BATISTA DA SILVA FILHO 24 18 42
0058000118 JOSÉ CARLOS MACHADO 26 15 41

Cargo: 305-Motorista de Gabinete

              Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves/ES
Concurso Público Edital nº 001/2011

Edital de Convocação
___________________________________________________________________

Inscrição  Nome
Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0058000111 CÍNTIA TOMAZINI BUZZETTE 18 30 48 1
0058000110 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 16 30 46 2
0058000239 ISIDONELIA OLIMPIO DE SOUZA 14 30 44 3
0058000107 ALDICEIA DOS PASSOS 14 30 44 4
0058000012 LUANA BONIFACIO PIRES 14 30 44 5
0058000029 MARIA ANGELA KROHLING 14 30 44 6
0058000085 DEBORA VANELI 16 27 43 7
0058000109 ELIZABETE FARDIN 16 27 43 8
0058000208 DULCINEIA BERGAMI 16 27 43 9
0058000023 CLEONICE MARIA XAVIER SAVERGNINI 12 30 42 10
0058000097 SUZANA NASCIMENTO SANTOS 12 30 42 11
0058000223 CLAUDILENE BALTAZAR TAVARES DA SILVA 12 30 42 12
0058000043 FABIANA MANTOVANELI 18 24 42 13
0058000132 LUCELI OLIVEIRA DA MATTA 14 27 41 14
0058000089 JOSIANE XAVIER ALMEIDA 14 27 41 15
0058000205 CAMILLA BARBOSA GOMES 14 27 41 16
0058000083 ANA LUCIA DA SILVA INACIO MALFACINI 10 30 40 17
0058000162 ALEQUE SANDRA QUINTINO MARIANO 16 24 40 18
0058000004 ISANDREIA ZUCOLOTTO 16 24 40 19
0058000153 JULIANA DE PAULA MANZIOLI QUINTINO 16 24 40 20
0058000011 DAYANA PESSALI VANELI 16 24 40 21
0058000095 MARTA NATALE ESTEVES CARLOS 12 27 39 22
0058000082 ANA CRISTINA MANTOVANELI 12 27 39 23
0058000185 ELIETE ROSANA LIRA NASCIMENTO 12 27 39 24
0058000086 IZABEL APARECIDA MORESCHI 12 27 39 25
0058000005 MARILIA DE JESUS BARCELOS 12 27 39 26
0058000184 BRUNA VIEIRA DESTEFANI 14 24 38 27
0058000090 LUANA DAMASCENA GOMES 14 24 38 28
0058000093 MARIA CLEMILDA ALVES 10 27 37 29
0058000087 JOSANA RIBEIRO CANDAL 10 27 37 30
0058000158 MARIA DE LOURDES GINELLI 12 24 36 31
0058000113 RITA DE CASSIA CALENTTE 12 24 36 32
0058000099 ZENAIDE NUNES ALVES FAVERO 14 21 35 33

Cargo: 420-Agente de Serviços Gerais

Inscrição  Nome
Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos

Total
Prova

Objetiva

Classifi
cação

0058000034 SILVANEI HENRIQUES LEAL 16 30 46 1

Cargo: 421-Auxiliar de Manutenção

              Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves/ES
Concurso Público Edital nº 001/2011

Edital de Convocação
___________________________________________________________________

2. Convocar para entrega de documentos para O EXAME DE MAIOR QUALIFICAÇÃO E
EXPERIÊNCIA (Prova de Títulos ), os candidatos habilitados para o cargo/função: 133 – Analista
de Comunicação.

2.1. Os documentos serão protocolados na sede da Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves, Rua JOSÉ
PATERLINI, 910, CENTRO, ALFREDO CHAVES – ES, no período de 02 a 10 de abril de 2012 , em fotocópias
autenticadas, devendo ser colocados em envelope devidamente identificado da seguinte forma:
Concepção, Concurso Público - Município de Alfredo Chaves/ES - Prefeitura Municipal, EDITAL 001/2011,
nome completo, número de inscrição, cargo/função a que concorre e quantidade de documentos.

3. Convocar os candidatos abaixo relacionados para EXAME PRÁTICO.
3.1. Exame de Direção Veicular, para os candidatos ao cargo/função: 305 – Motorista de gabinete.
3.2. Os exames serão realizados no dia 29 de abril de 2012, no local e horário a seguir:

Cargo/função Candidato Local Data / Horário

305 – Motorista
de Gabinete

0058000157 ANA PAULA BASTOS BAZONI ALVES
Posto Irmãos

Volponi, Avenida
Getúlio Vargas,

231- Ouro
Branco, Alfredo

Chaves/ES

29.04.2012
às 16h 0058000136 CARLOS AUGUSTO VIEIRA RAMOS

0058000149 MARCIO SIQUEIRA SOARES PEREIRA

Município de Alfredo Chaves/ES, 28 de março de 2012.

Fernando Videira Lafayette  Sérgio Bianchi

Prefeito Municipal  Presidente da Câmara Municipal